
 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL ’INFORMAZIONE E MATEMATICA  

 
 

  

Rep. n. 168-2018 - Prot. n. 2550 del 23/07/2018 All egati 0 

Anno 2018 tit.      cl.    fasc.  

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Rep. n. 132 - 2018 - Prot. n. 2065 del 25.06.2018, con il quale è stato emanato il bando di 
selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 15 incarichi per lo svolgimento di 
esercitazioni didattiche e attività di supporto alle matricole. 

VISTO il DDD n. 160-2018 del 12/07/2018 di ammissione dei candidati alla selezione in premessa; 
VISTO il D.D.D. n. 161-2018 – prot. n. 2370 del 12 luglio 2018 di nomina della Commissione giudicatrice  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice  
ACCERTATA  la regolarità formale del procedimento 

DECRETA 

Art. 1  – Sono approvati gli atti della selezione in premessa 
Art. 2  - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
Punteggio minimo per l’attribuzione del corso è di 18 su 30 

Corso di 

studi o 

canale 

ATTIVITA’ ORE 
Periodo svolgimento 

attività 
candidati punteggio 

Canale A 

(F3I) 

Precorso di 

Matematica 
30 ore 3-15 settembre ROMAGNOLI LICIA 25/30 

Canale B 

(F3M) 

Precorso di 

Matematica 
30 ore 3-15 settembre GIANCROCE ROBERTA 20/30 

Canale C 

(I3N) 

Precorso di 

Matematica 
30 ore 4-14 SETTEMBRE MARZILIANO CIRO 23/30 

F3I 

Laboratorio di 

fondamenti di 

Programmazione 

20 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
GALLO FRANCESCO 24/30 

F3I Matematica di base 30 ore 
I semestre (17 settembre-

metà novembre) 

SCALONE CARMELA 

 

MARZILIANO CIRO 

 

25/30 

 

23/30 

F3M Matematica zero 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 

FOLINO RAFFAELE 

MALVESTUTO LUCA 

30/30 

18/30 

F3M  Analisi Matematica A 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 

ROMAGNOLI LICIA 

MALVESTUTO LUCA 

 

27/30 

18/30 

F3M  Analisi Matematica B 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 
STIVALETTA GRAZIANO 20/30 

F3M  Geometria A 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 

GIANCROCE ROBERTA 

MALVESTUTO LUCA 

20/30 

16/30 

F3M  Geometria B 20 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 
PIPOLI GIUSEPPE  30/30 



 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL ’INFORMAZIONE E MATEMATICA  

 
 

  

I3N Analisi Matematica I 30 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
ESPOSITO ANTONIO 25/30 

I3N FISICA GENERALE II 30 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
REGI MAURO 

Candidato assente al 

colloquio 

I3N 
Fondamenti di 

Informatica 
30 ore 

I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
GALLO FRANCESCO 24/30 

I3N Geometria 30 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
CESARONE FRANCESCO 18/30 

 
 
Art. 3 - per l’insegnamento di seguito riportato il candidato non risulta idoneo e pertanto l’insegnamento non 

viene assegnato: 
Corso di 

studi o 

canale 

ATTIVITA’ ORE 
Periodo svolgimento 

attività 
candidati risultati 

F3I Analisi Matematica 20 ore 

I semestre (17 

settembre 2018 -21 

dicembre 2018) 

ARRIGONI ALESSANDRO  

 

CAGGIO MATTEO  

Candidato assente al colloquio 

 

NON IDONEO 

 
 
Art. 4 -  sono dichiarati vincitori  i seguenti candidati con il punteggio sotto riportato: 

Corso di 

studi o 

canale 

ATTIVITA’ ORE 
Periodo svolgimento 

attività 
vincitori punteggio 

Canale A 

(F3I) 

Precorso di 

Matematica 
30 ore 3-15 settembre ROMAGNOLI LICIA 25/30 

Canale B 

(F3M) 

Precorso di 

Matematica 
30 ore 3-15 settembre GIANCROCE ROBERTA 20/30 

Canale C 

(I3N) 

Precorso di 

Matematica 
30 ore 4-14 SETTEMBRE MARZILIANO CIRO 23/30 

F3I 

Laboratorio di 

fondamenti di 

Programmazione 

20 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
GALLO FRANCESCO 24/30 

F3I Matematica di base 30 ore 
I semestre (17 settembre-

metà novembre) 
SCALONE CARMELA 

 

25/30 

F3M Matematica zero 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 

FOLINO RAFFAELE 

 

30/30 

 

F3M  Analisi Matematica A 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 
ROMAGNOLI LICIA 

27/30 

F3M  Analisi Matematica B 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 
STIVALETTA GRAZIANO 20/30 

F3M  Geometria A 30 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 

GIANCROCE ROBERTA 

 

20/30 

 

F3M  Geometria B 20 ore 
17 settembre 2018 - 11 

gennaio 2019 
PIPOLI GIUSEPPE  30/30 



 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL ’INFORMAZIONE E MATEMATICA  

 
 

  

I3N Analisi Matematica I 30 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
ESPOSITO ANTONIO 25/30 

I3N 
Fondamenti di 

Informatica 
30 ore 

I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
GALLO FRANCESCO  24/30 

I3N Geometria 30 ore 
I semestre (17 settembre 

2018 -21 dicembre 2018) 
CESARONE FRANCESCO 18/30 

 
Art. 5 - vengono conferiti gli incarichi ai vincitori di cui all’art. 4 
 
Art. 6 - Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo. 
 

L’Aquila, 23/07/2018 

 IL DIRETTORE 

f.to Prof. Guido Proietti 

 

 

 

 

Data pubblicazione all’Albo Ufficiale: 24/07/2018 

Data scadenza: 24/08/2018 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 

autografa è a adisposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


